

MALTA TURU 3 GECE 4 GÜN THY İLE 3 SEHIRLER TURU DAHİL

Malta Turu, Akdeniz'in kalbinde 3 gece 4 gün boyunca tarihi yapılar, güzel plajlar ve zengin kültürel mirası keşfetme fırsatı sunar. Malta'nın baskenti Valletta, tarihi Mdina ve büyüleyici Blue Lagoon'u ziyaret edin.

Detay Bilgileri

3 Gece 4 Gün (3 Gece Konaklama)

Tur No : 1398

Tur Tipi : Konaklamalı Tur

TUR PROGRAMI

1. GÜN İSTANBUL – MALTA – 3 SEHIRLER

TK1369 08:10 IST - MLA 09:45

Turumuza sabah saat 05:20'de İstanbul Yeni Havalimanı Dis Hatlar Terminali'nde rehberimiz ile buluşarak başlıyoruz. Bilet ve bagaj işlemlerimizin ardından Türk Hava Yolları TK1369 sefer sayılı tarifeli uçuşu ile saat 08:20'de İstanbul – Malta uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Yerel saat ile 09:45'te Malta'ya varışımızın ardından 3 şehirler panoramik turumuzu gerçekleştireceğiz. Arkaniza yaslanın ve Cottonera olarak da bilinen ve Malta Sövalyeleri tarafından inşa edilmiş ve desteklenmiş Vittoriosa, Cospicua ve Senglea şehirlerini bizimle keşfedin. Cospicua'daki otobüs gezimizin sonrasında yürüyerek mistik ve gizemli Vittorosa şehrinin dar sokaklarını gezeceğiz, tarihi kiliseleri ve sarayları göreceğiz. Son olarak da muhteşem liman manzarası ile Büyük Liman'ın merkezinde konumlandırılmış gözetleme kulesi ile Senglea bizi bekliyor olacak. Turumuzun bitiminde otelimize geri dönüyoruz. Konaklama otelimizde.

2. GÜN MALTA – (MOSTA & DINGLI CLIFF & RABAT & MDINA & VALLETTA)

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından tüm gün serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Mosta & Dingli Cliff & Rabat & Mdina & Valletta & (45 Euro) turumuza katılabilirler. İlk duragımız Mosta. Bu turumuzda Avrupa'nın üçüncü büyük kubbesine sahip olan Santa Maria Assunta bazilikasını ziyaret ediyoruz. Kubbesinin dış çapı 56.2 metre olan bu devasa bazilikanın iç resimleri özellikle ressam Giuseppe Cali tarafından yapılmış. 1942 yılında 2. Dünya savaşında Alman Nazi uçakları tarafından atılmış olan ve kubbeyi delerek kilisenin zemine saplanan ama patlamayan 200 kg ağırlığındaki bombanın replikasını görüp kilisenin iç ve dış mimarisi hakkında bilgi alacağız. Mosta'dan ayrıldıktan sonra ise M.O.700 yılında kolonileştirilen ve Mdina'yi çevreleyen tarihten kalma dar sokakları ile Rabat'a gideceğiz. Rabat'ı gördükten sonra ise yürüyerek meşhur dizi Game of Thrones'un birçok sahnesinin çekildiği doğal set olan Malta'nın eski baskenti Mdina'yi ziyaret ediyoruz. Sessiz şehir olarak bilinen bu Orta Çağ şehrinin dar sokaklarında gezerken muhteşem Saint Paul Katedrali, 13.yüzyıldan kalma Malta'nın asil ailelerinden Falson ailesinin inşa ettirdiği Falson Malikanesi, Barok tarzda 17.yüzyılda inşa edilmiş Karmelite Manastırı, Vilhena Sarayı ve Mdina'nın eski evlerini göreceğiz. Serbest zamanımız sonrası Valletta'ya doğru yola çıkacağız. Valletta şehir turumuzu gerçekleştireceğiz. Valletta Avrupa Birliği Bakanlar Kurulu tarafından 2018 yılı Avrupa kültür baskenti olarak seçilmiştir. Turumuz esnasında muhteşem surlarla çevrili Valetta şehrini dışarıdan görme fırsatımız olacak. Otobüsle yapacağımız turdan sonra rehberimiz eşliğindeki tur ile baskent Valletta'nın canlı sokaklarını gezerek şehri keşfedeceğiz. İlk duragımız bu görkemli şehri çevreleyen savunma surlarının üst bölümünde yapılmış olan Barracca Bahçeleri olacaktır. St. John sövalyeleri tarafından yapılmış olan bu bahçeler aynı zamanda Büyük Liman'ın ve surlarla çevrili olan 3 eski şehrin de muhteşem manzarasına sahiptir. Valletta'da vereceğimiz molanın ardından otelimize geri dönüyoruz. Konaklama otelimizde.

3. GÜN MALTA – (GOZO ADASI, CALIPSO CAVE, RAMLA BAY, DWEJRA, TA'PINO KİLİSESİ, MARSALFORN SALT PANS)

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından tüm gün serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Gozo Adası Turumuza katılabilirler (65 Euro). Gozo adasına geçiş için Cirkewwa limanına doğru hareket ediyoruz, Limandan feribot ile Gozo'ya geçiş yapıyoruz. Gozo Adası Malta'ya göre yemyeşil, hayatın durduğu bir yer. İlk olarak İç Deniz (Inner Sea) ve Mantar Kayası'ni görüyoruz. Gozo Adası Gladatör, Game of Thrones, Truva gibi ünlü filmlerin çekildiği bir bölge. Daha sonra eski tarihte küçük bir sapalet olan fakat günümüzde çok büyük bir Adak kilisesi olan T'pino Kilisesini ziyaret ediyoruz. Daha sonra ise Roma'lıkardan kalma tarihi tuz göletlerinde hala doğal üretim yapılan Marsalforn Tuz Tavalarını görmeye gidiyoruz. Serbest zaman için Victoria Rabat'a gidiyoruz. Turumuzun bitiminde Malta'ya geçiyoruz ve otellerimize dönüyoruz. Konaklama otelimizde.

4. GÜN MALTA – İSTANBUL (POPEYE'S VILLAGE, SLIEMA & MARSAXLOKK)

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından oda anahtarlarımızı resepsiyona teslim ediyoruz. Günün geri kalanında serbest zamanımız olacak. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak organize edeceği Popeye's Village Turuna katılabilirler (55 Euro). 1980 yılında Temel Reis filminin çekildiği Popeye Village'a varıyoruz. Burada hem köyü geziyoruz hem de Temel Reis, Safinaz ve Kaba Sakal'ın sollarını seyrediyoruz. Popeye's Village turumuzun ardından turumuza "Marsaxlokk" isimli balıkçı köyünü ziyaret ederek devam edeceğiz. Luzzo isimli Malta'ya özgü renk ve tasarıma sahip ufak sirin balıkçı kayıklarının sunduğu manzarayı kaçırmamalısınız. Aynı zamanda açık bir pazar kurulan bu sirin balıkçı köyünde serbest zamanınızda arzu eden misafirlerimiz taze balık ve deniz mahsüllerinden oluşan menülerin olduğu yerel restoranlarda öğle yemeğini alabilmeleri için serbest zamanımız olacak. Arzu eden misafirler deniz manzarası eşliğinde restoranın güzel yemeklerinin tadına bakabilirler. Tur sonrası havalimanına transferleriniz gerçekleştirilecektir. Bilet ve bagaj işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının TK1372 sefer sayılı tarifeli uçuşu ile 19:10'da İstanbul'a hareket. Yerel saat ile 22:35'te İstanbul'a varış ve turumuzun sonu.

TK1372 19:30 MLA - IST 00:05 (+1)

SEYAHATE DAHİL OLAN HİZMETLER

Tur Hareketinden 31 Gün Öncesine Kadar Kosulsuz İptal İade Garantisi
Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul – Malta (MLA) - İstanbul gidiş-dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti

SEYAHATE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

Vize ücreti, servis bedeli
Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri
Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

4* otellerde 3 gece oda & kahvaltı konaklama
Alan-otel-alan transferleri
3 Şehirler turu
Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri
Turist şehir vergileri

Yurt dışı çıkış harcı bedeli
Ekstra turlar
Soför tipleri 5 Euro/ kisibasi (isteğe bağlı)
Malta'da resepsiyonda kisibasi alınacak gecelik 0,50 € Eco Tax vergisi

İndirmis Olduğunuz Dökümanda Belirtilen Tur Programı, Dahil - Haric Hizmetler Ve Fiyat Bilgileri Firma Tarafından İlerleyen Tarihlerde Degistirilebilir. Bu Belge Uzerinde Görüntülenen Bilgiler Sadece Bilgi Amaçlı Olarak Kullanılabilir Ve Taraflar Arasında Bir Bağlayıcılığı Yoktur.

TARİH VE FİYAT BİLGİLERİ

3* IBIS STYLES ST.PAUL BAY HOTEL VB.

TARİH	İKİ KİSİLİK ODADA KİSİ BASI	TEK KİSİLİK ODA	COCUK
14.11.2024	399 EUR	599 EUR	0 - 11 Yas 349 EUR
21.11.2024	399 EUR	599 EUR	0 - 11 Yas 349 EUR
28.11.2024	399 EUR	599 EUR	0 - 11 Yas 349 EUR
12.12.2024	399 EUR	599 EUR	0 - 11 Yas 349 EUR

ÖNEMLİ BİLGİLER

- Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansitilmektedir. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acentemiz tarafından bildirilecektir.
- Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km'lerden fazla mesafede ya da farkı şehirde kullanılabilir. Böyle bir durumda, gezi hareketinden 48 saat önce acentemiz tarafından bildirilecektir.
- Tur programında yer alan güzergâh üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde arac rehberi güzergahta ve tur programında değişiklik yapabilir. Rehberimizin tur sırasında verdiği saatlere misafirlerimizin uymaması sonucunda, tur programında yazdığı halde gezilemeyen yerlerden acente sorumlu değildir. Tur öncesi ve tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle ve mücbir sebepler ile yapılamayan turlarda acente sorumluluğu yoktur.
- Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve sadece arac icinden rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, öğrenme yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik turlar ve programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle, kapalı yollar sebebiyle gerçekleştirilmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılmasının imkânsiz hale geldiği durumlarda bahse konu turların yapılamamasından acentemiz sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya arac girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu tasima veya yaya olarak yapılabilir.
- 3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar acma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için tur katılımcısı 3. kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında odalarda yasanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan tek çocuk için geçerlidir. 0-2 yaş çocuklar için otellerde yatak garantisi verilmemektedir.
- Yogun dönemler otellerde sıkışıklık olmasından dolayı aynı standartlarda ya da bir üst kategoride oteller ile değişiklik yapılabilmektedir.
- Tur programında dâhil olan hizmetlerden otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun olarak ve genelde continental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmeğe, çay veya kahveden oluşan sinirli bir menü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
- Tur uçusları grup bileti olduğu için uçak saatleri değişebilir. Güncel uçus detaylarını acentenizden teyit edebilirsiniz. Güncel saatler tur bilgilendirmesi ile acentemiz tarafından iletilecektir.
- İc hat ucusu almadan tur ucus saatlerinin teyit edilmesi gerekmektedir. Misafir ic hat bağlantı ucusunu acenteden bağımsız farklı bir ürün sağlayıcıdan alıyorsa, gezinin acentemiz tarafından iptal edilmesi durumunda ya da saat değişikliği olduğu durumlarda acentemizden herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptal değişikliğinden dolayı oluşabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldığı anda pesinen kabul eder. Bu durumdan acentemiz sorumlu tutulamaz.
- Hava yolları kuralları gereğince; gidis-dönüş olarak satın alınmış uçak biletlerinin gidis ucusu kullanılmadığı takdirde, dönüş ucusu hava yolu tarafından iptal edilmektedir.
- Ucaksız olarak tura dahil olan misafirlerimizin, kendi imkanları ile ve herhangi bir gecikme olmadan tur başlangıç noktasında hazır bulunması gerekmektedir. Aksi bir durumda tüm transferlerini kendi imkanları ile sağlayacaklardır.
- Tura katılım için hava yolları kuralları doğrultusunda bildirilen saatlerde, belirtilen havalimanında hazır bulunmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptıran ancak ucağa binemeyen misafirlerin, ucusu gerçekleştirilememeleri durumundan acentemiz sorumlu değildir. Uçagi kaciran misafirlerin tura dahil olmaları için gerekli olacak gidis-dönüş yeni uçak biletlerinin temini ve

gidilecek bölgedeki transferleri vb. gibi konulara dair olusacak tüm masraflar kendilerine aittir.

- Tura istirak eden kisilerin, sahsi esyalari, cantalari, valizleri, pasaportlari / kimlikleri kendi sorumlulugunda olup, unutulana/kaybolana/calinan esyalardan acentemiz sorumlu degildir. Unutulan esyalarin bulunma durumlarinda ülkeye ve/veya kisiye ulastirilmasi zorunlulugu olmadigi gibi ulastirilmasi sirasinda yapilan masraflar esya sahibine aittir.
 - Hastalik, kayip calinti gibi durumlarda rehber icin grubun bütünlüğü ve devami esas oldugundan, rehber bu tarz olumsuz durumlarda misafirlere birebir eslik edememektedir.
 - Turun satin alinmasi sirasinda pasaportta gecen isim, dogum tarihi, pasaport numarasinin dogru olarak bildirilmesi zorunludur. Ucak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatali bilgilerden olusacak bilet iptal ve degisiklik ceza bedelleri tarafinizdan tahsil edilir.
 - Bazi havayollarinda yeme-icme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
 - Tur esnasinda, otobüs kullaniminda koltuk numarası garanti edilemez.
 - Turlarimiz esnasinda rehberimizin misafirlere bildirdigi saatler aracin hareket saatidir. Tüm misafirlerimizin hakkini esit olarak gözetmekle sorumlu olan rehberimiz bulusma saatlerinde herhangi bir bekleme yapmadan araci hareket ettirecektir. Olasi bir durumda gec kalan misafirimiz bir sonraki duraga kadar ulasimini kendi imkanlari ile yapmak durumundadir.
 - Ekstra turlar, belirli bir kisi sayisi katilimi sarti ile düzenlenmektedir. Yeterli sayi saglanamadigi takdirde geziler yapilamamakta veya ekstra gezi fiyatları, icerik, kullanilacak arac katilimci sayisina göre degisiklik göstermektedir. Ayrica turlarin günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze ören yerlerinin acik/kapali olma durumlarina ve hava sartlarına göre rehber tarafından degistirilebilir. Ekstra turlar esnasinda misafirlerimize farkli rehber eslik edebilir.
 - Ekstra turlarin dahil olmadigi klasik paketlerimizde ekstra turlar katilimcinin istegine bagli olup zorunlu degildir. Tur esnasinda düzenlenen ekstra turlara katilmak istemeyen misafirler, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme tesisinde beklemeyi kabul etmis sayilirlar. Bu misafirler ekstra tur baslamadan yol üstü dinlenme tesisine birakilip, turun tamamlanmasi ardindan birakildiklari noktadan alinirlar.
 - Ekstra turlarin dahil oldugu programlarda, müze ören yeri giris ücretlerinin rezervasyon esnasinda acentemize ya da tur esnasinda rehberine ödenmesi zorunludur.
 - Turlarimizda kullanilan arac tipleri kisi sayilarina göre asagidaki sekilde siniflandirilir. Her turumuzda bulunan kisi sayisina göre asagida bulunan arac tipleri tayin edilir.
- Otobüsler: (25- 46 Kisi Sayilarinda Kullanilir) *Mercedes Travego/Tourismo *NEOPLAN Cityliner/Tourliner-*Temsa Safir/Maraton *Man Fortuna
Midibüsler: (17- 24 Kisi Sayilarinda Kullanilir) *Isuzu Turkuaz, *Otokar Mega
Minibüsler: (16'ya kadar Kisi Sayilarinda Kullanilir) *Vw Volt, *Mercedes Sprinter
Tüm misafirler, yukarida belirtilen maddeleri kabul ederek turun satisini gerceklestirmis sayilir.

EK BILGILER

IPTAL VE IADE;

- Misafirler, iptal ve degisiklik taleplerini tur kalkis tarihinden 31 gün öncesinden acenteye yazili olarak bildirmekle yükümlüdür. Hizmet baslangicindan 31 gün önce iptal edilen tüm rezervasyonlari iadesi, iptal edildiği tarih itibariyle nakit veya havale/eft ödemelerinde yedi (7) is günü icerisinde, kredi karti veya online ödemelerde banka ve kurumlarin ödeme takvimine göre iade edilir. Tur hareketine 31 gündün daha az süre var ise iptal iade yapilmaz.
- Amerika Turlari, Gemi Turlari, Uzak Rota Turlari (1000 km ve üzeri), ve programda iptal sartlari belirtilen diger turlarda rezervasyon sonrasi iptallerde süre sarti aranmaksizin; ucak bileti, vergiler ya da ödenmesi zorunlu tüm harc veya ücretlerin ve acente hizmet bedelinin kesintisi gerceklestikten sonra kalan tutarin iadesi gercekleisir.
- Acente tarafından yeterli sayiya ulasilamadiginda, tur misafir istegine göre bir sonraki haftaya ertelenir veya iptal edilebilir. Böyle bir durumda acente misafirlerine 21 gün öncesinde arama, sms veya e-posta yolu ile bizzat haber vermekle yükümlüdür.
- Turu satin alan misafir paket tur icerisinde herhangi programa kendi istegi ile katilim yapmaz ise iade talep edemez.
- Yangin, savas hali, ekonomik kriz, dogal afet gibi mücbir sebeplerden olusan iptallerden acente sorumlu degildir.
- Tura kayit isleminde veya iptal iade durumunda yapilan tüm masraflar (banka havale bedeli, kur farklari vb.) misafire aittir.

VIZE BILGILERI

- T.C vatandaslari icin vize uygulaması vardir. Vize basvurusu icin seyahat bitis tarihinden itibaren en az 6 ay gecerli pasaport ile acentemizden "Vize icin gerekli evraklar" listesinde belirtilen belgeler ile basvurulmasi gerekmektedir.
- Vizenin gidilecek tura ilk giris yapilan ülkeden veya en fazla konaklama yapilacak ülkeden alınmasi gereklidir.
- Yesil pasaport sahipleri icin vize uygulaması olmayip, seyahat bitis tarihinden itibaren en az 6 ay gecerli pasaport yeterlidir.
- Programda belirtilen vize bilgileri Türkiye Cumhuriyeti vatandaslarinin tabii oldugu bilgilerdir. Türkiye Cumhuriyeti disinda bir pasaporta sahip olan misafirlerimiz vize bilgilerini ilgili konsolosluklardan temin etmelidirler.
- Vize alinmis olmasi ülkeye giris yapilabilecegi anlamina gelmez. Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardir. Bu durumdan acentemiz sorumlu degildir, sorumluluk misafire aittir.
- Yirtik, yipranmis, islanmis ve/veya benzeri tahribat (lar)a ugramis pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sinir kapisinda gümrük polisi ile sorun yasanmaması adına; alinan pasaportlari yenilenmesi ve T.C. vatandaslarina vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk misafire aittir.
- 18 yasindan küçük misafirlerimiz tek baslarina ya da yanlarinda anne ya da babadan sadece biri ile seyahat ederken ülke giris-cikislarinda görevli polis memurunca anne-babanin ortak muvafakatini gösterir belge sorulmasi ihtimali oldugundan; 18 yas alti misafirlerimizin ve anne-babalarinin bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye ederiz.

BULUSMA NOKTALARI

ISTANBUL HAVALIMANI

05:20 - 05:20

Yukarıda Yazılı Olan Tur Programı, Gba Turizm İnfaat Ltd. Sti Tarafından Ozgun Olarak Yazılarak, Hazırlanmıştır. Her Hangi Bir Sekilde Gba Turizm İnfaat Ltd. Sti Bilgisi Olmadan, Programın Kopyalanması, Yayınlanması Yasaktır. Tüm Hakları Gba Turizm İnfaat Ltd. Sti'ne Aittir. Programın Turizm Sektöründe Oluşturulan Kopyalarından Gba Turizm İnfaat Ltd. Sti Sorumlu Tutulamaz.

tatilmakinası | 12.yıl

GELGİDEK.COM 6.yıl

GBA TURİZM İNFAAT LTD. STİ.

3891438465 Goztepe V.D - Dumlupınar Mh. Pelin Sk. No:1 Nuhoglu Yenitepe 2. Etap B Blok D:66 Kadıköy / İstanbul - 02162343060